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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, dün genel olarak 75.500 seviyesinin üzerinde tutunma çabası içinde geçirdiği 
günü %1.47 değer artışı ile 76.000 direncinin üzerinde, 76.269 seviyesinden tamamladı. Đşlem 
hacmi 2.547mnTL ile dünkü 3.954mn TL’nin %36 altında gerçekleşti. ABD’deki borç sorununun 4. 
günde de çözümsüz kalmaya devam etmesi, yatırımcıların alım-satım iştahını azaltırken, mevcut 
risklerini de minimize etmeye zorlayarak yeni pozisyon açılmalarının önüne geçiyor. Bu durum hem 
işlem hacminin gerilemesine hem de VIOP’ta açık pozisyon sayısının azalmasına neden oluyor.  
 
Ancak dün VIOP-30 Endeks kontratlarında yaklaşık 8.000 kontrat yeni pozisyon açılması, son 
dönemde 150.000’den 120.000 seviyelerine kadar gerileyen toplam açık pozisyon sayısını, 5 işlem 
günü öncesindeki seviyesinin üzerine tekrar taşıdı. Toplam açık pozisyon sayısındaki artışın dün 
zayıf işlem hacmi ve %0.8’lik sınırlı yükseliş eşliğinde gerçekleştiğini görüyoruz. Bir önceki gün ise 
toplam açık pozisyon sayısı, dünkü işlem hacminin 1/3 daha üzerinde ve %1.8’lik değer kaybı 
eşliğinde 6.000 kontrat azalmıştı. Bu nedenle dünkü açık pozisyon sayısındaki artışı olumlu 
yorumlamakla birlikte, VIOP-30 Endeks kontratlarında özellikle 95.000 seviyesinin aşılması halinde 
daha olumlu bir tablonun ortaya çıkacağı düşüncesindeyiz. 
 
Yurt dışında dün ABD borsaları, bir ara yaklaşık %1.50’e ulaşan değer kayıplarını kapanışa doğru 
New York Times gazetesinde çıkan bir haber ile sınırladı ve ortalama %0.91 değer kaybı ile 
kapandı. Söz konusu haberde Temsilciler Meclisi Başkanı John Boehner, ABD'nin borçları için 
temerrüde düşmesine izin vermeyeceğini söyledi. Yatırımcılar ABD'de bütçe konusunda devam 
eden siyasi çekişmenin, borçlanma limitinin artırılması için de sağlanması gereken uzlaşma 
nedeniyle daha da karmaşık bir hale geleceğinden endişe ediyorlar. Yatırımcı tedirginliğini 
gösteren volatilite endeksi VIX yükselişini dün de sürdürdü ve 18.71 ile Haziran sonundan bu yana 
en yüksek seviyeye ulaştı.  
 
Bugün Çin piyasalarının kapalı olduğu Asya’da satıcılı bir görünüm mevcut. Endonezya borsası 
%0.77 ekside işlem görüyor. Sabah saatlerinde %0.67 artıda olan Hindistan borsası ise açıklanan 
zayıf ekonomik verinin ardından hafif ekside seyrediyor. ABD vadelileri %0.10 ekside, Avrupa 
borsalarının ise %0.25 satıcılı açılması bekleniyor.  
 
Endeksin bugün hafif satıcılı açılmasının ardından 76.000 seviyesinin üzerinde kapanmaya 
çalışacağını tahmin ediyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Eylül HSBC Đmalat PMI 50.1
Almanya Ağustos Perakende Satışlar 0.80% -1.40%
Fransa Eylül ÜFE 0.70%
Türkiye Ağustos Đhracat 11.1 mlr USD 13.1 mlr USD
Türkiye Ağustos Đthalat 19.3 mlr USD 22.9 mlr USD
Đtalya Ağustos ÜFE 0.10%
Türkiye 2Ç13 Dış Borç Verileri
AB Eylül TÜFE-Yıllık 1.10%
Đtalya Eylül TÜFE -0.10% 0.40%
ABD Eylül Chicago PMI 54 53
ABD Eylül Dallas FED Đmalat Endeksi 5

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Eylül Đmalat PMI 51
Đspanya Eylül Markit Đmalat PMI 51.3 51.1
Đtalya Eylül Markit Đmalat PMI 51.3
Fransa Eylül Markit Đmalat PMI 49.5 49.7
Almanya Eylül Markit Đmalat PMI 51.3 51.8
Almanya Eylül Đşsizlik Oranı 6.80% 6.80%
AB Eylül Markit Đmalat PMI 51.1 51.4
Đtalya Ağustos Đşsizlik Oranı 12.40% 12%
AB Ağustos Đşsizlik Oranı 12.10% 12.10%
ABD Eylül Markit Đmalat PMI
ABD Ağustos Đnşaat Harcamaları 0.50% 0.60%
ABD Eylül ISM Đmalat PMI 55.8 55.7
ABD Eylül Toplam Araç Satışları 16 mn 16.09 mn

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

AB Eylül ÜFE -0.10% 0.30%
AB Ekim ECB Faiz Kararı 0.50% 0.50%
ABD Eylül ADP Đstihdam Raporu 180 bin 176 bin
AB Draghi Konuşması
ABD Eylül ISM NY Endeksi 60.5

FED/Rosengren Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Eylül Hizmet PMI 53.9
Türkiye Eylül TÜFE -0.10%
Türkiye Eylül ÜFE 0.04%
Đspanya Eylül Markit Hizmet PMI 51 50.4
Đtalya Eylül Markit Hizmet PMI 48.8
Fransa Eylül Markit Hizmet PMI 50.7 48.9
Almanya Eylül Markit Hizmet PMI 52.8
AB Eylül Markit Bileşik PMI 51.5
AB Eylül Markit Hizmet PMI 50.7
AB Ağustos Perakende Satışlar 0.10% 0.10%
ABD Haftalık Đşsilzlik Başvuruları 305 bin
ABD Ağustos Fabrika Siparişleri 0.70% -2.40%
ABD Eylül ISM Hizmet PMI 57 58.6

FED/Williams-Fisher-Powell Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Eylül HSBC Hizmet PMI 52.8
Japonya Ekim BoJ Faiz Kararı 0.10%
Almanya Eylül ÜFE 0% -0.10%
Türkiye Temmuz Konut Fiyat Endeksi
Türkiye Eylül Reel Efektif Döviz Kuru
ABD Eylül Tarım Dışı Đstihdam 177 bin 169 bin
ABD Eylül Đşsizlik Oranı 7.30% 7.30%

FED/Kocherlakota Konuşması

02 Ekim 2013 Çarşamba

03 Ekim 2013 Perşembe

04 Ekim 2013 Cuma

01 Ekim 2013 Salı

30 Eylül 2013 Pazartesi

 

Öne Çıkan Haberler 
• Bütçe krizinin ardından borçlanma limitine ulaşan ABD’de 17 Ekim’e kadar uzlaşılması gerekiyor. Aksi 

durumda hükümet borçlanma imkanı bulamayacak. Bu durumda ülke notu tehlikeye girecek ve borçlanma 
maliyeti yükselecek.*Euronews. 

• Bazı Cumhuriyetçi liderler daha geniş bir mali paket hazırlanması ve bu paketin borç tavanının artırılmasını da 
içermesi için devlet dairelerinin yeniden açılmasına imkan vermesini istiyor. 

• FED yetkilisi Lockhart devlet dairelerinin kapalılık durumu uzun sürerse Ekim ayındaki toplantıda varlık 
indirimine gidilme ihtimalinin azalacağını söyledi. 

• FED yetkilisi Williams, ABD ekonomisinin önümüzdeki birkaç yılda da teşviklerin sürdürülmesine ihtiyaç 
duyacağını söyledi.*BloombergHT. 

• ABD Çalışma Bakanlığı hükümet kapalı kaldığı sürece istihdam verilerinin açıklanmayacağını söyledi. 

• Đspanya 10 yıl vadeli borçlanma maliyetleri, tahvil ihalesinde maksimum talep alarak son üç yılın en düşük 
seviyesine indi.*BloombergHT. 

• BOJ iş ortamının iyimserliği ve artan enflasyon beklentisi eşliğinde para politikasında değişiklik yapmadı.*FT. 

• Rusya’da net sermaye çıkışı üçüncü çeyrekte 12.9 milyar USD’ye yükseldi. Geçen sene 7.9 milyar net 
sermaye çıkışı olmuştu. 

• Türk ekonomisinin hâlâ güçlü ve doğru yolda olduğu vurgusunun dikkat çektiği raporda, Avrupa Birliği’nin 
dikkat çektiği yapısal sorunların başını ise cari açık ve dış unsurlara karşı savunmasızlık 
çekiyor.*Amerika’nın Sesi. , 

• Bağış, AB'ye katılım müzakerelerinde 22. faslın açılması için 5 Kasım tarihine davet aldıklarını söyledi. 17. 
başlık olan 'Ekonomik ve Parasal Politika' faslını açmaya yönelik girişimde bulunacaklarını belirtti.*EurActiv. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KAPLM 3.50 11.1% 25,015,088

ATAC 0.76 8.6% 29,623,374

IEYHO 0.43 7.5% 8,230,646

MAKTK 1.06 7.1% 14,338,589

BMEKS 1.86 6.3% 20,254,498

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MEMSA 0.33 -8.3% 3,832,057

BJKAS 2.22 -7.5% 238,797,536

OSTIM 4.20 -5.6% 2,800,881

VKBYO 1.18 -4.8% 1,498,006

ARSAN 2.28 -4.6% 2,345,602

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya ÜFE Eylül (B:0.1%) 
12.00 AB ÜFE Eylül Ağu. (B:0.1%) 
14.30 TR Konut Fiyat Endeksi Temmuz 
14.30 TR Reel Efektif Döviz Kuru Eylül 

ABD Tarım Dışı Đstihdam Eylül (B:179 Bin) 
ABD Đşsizlik Oranı Eylül Eylül (B:7.3%)  
16.15 FED Dudley Konuşması 
16.30 FED Stein Konuşması 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

• SPK Kar Payı Tebliğ taslağı: Ortaklıklarda kâr payının, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın 
payları oranında eşit olarak dağıtılacağına yönelik düzenleme yapılmakta, bu düzenlemenin yürürlüğe girmesi ile birlikte eski-yeni pay ayırımına son 
verilmekte, payları borsada işlem görmeyen ortaklıkların, net dağıtılabilir dönem kârının yüzde yirmisinden az olamayacak şekilde kâr payını nakden 
dağıtmalarının zorunlu olduğu düzenlenmekte, kar dağıtımının teşviki amacıyla ortaklıkların geçmiş yıl zararlarının, tamamı mahsup edilinceye kadar, net 
dönem karı ve iç kaynaklardan herhangi biri veya birkaçından bir sıraya bağlı olmaksızın mahsup edilmesine imkan sağlanmakta, bu suretle bilanço 
zararlarının kısa sürede öz kaynak kalemleri ile mahsubu ve şirketin kar dağıtabilir hale gelmesi sağlanmaktadır.*BloombergHT. 

• Yaptıkları çalışmalarla müşterilerden habersiz kredili mevduat hesabı açan bankaları tespit ettiklerini kaydeden Öztekin, banka kurmak için gerekli olan 300 
milyon dolar şartı katılım bankaları için de geçerli olacağını belirtti.*Radikal. 

• Gelirine bakmaksızın 'herkese kart herkese kredi' dönemi sona eriyor. BDDK, bankalara yönelik 'radikal' adımlara hazırlanıyor.*Hürriyet. 

• BDDK, her üç ayda bir tüketicilerin çalıştıkları bankalara ilişkin hizmetlerinden memnun olup olmadıklarını, bankalara güvenip güvenmediklerini soracak. Elde 
edilen sonuçlar ise ‘bankacılık sektörü güven endeksi’ olarak kamuoyuyla paylaşılacak.*Hürriyet. 

• Güney Kıbrıs’ın güney sahilinde bulunan doğalgaz miktarının hesap edilenden az olduğu ortaya çıktı. Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Enerji Bakanı Yorgos 
Lakkotrıpis, bölgedeki doğalgaz miktarının 0,1 ila 0,14 trilyon metreküp arasında olduğunun belirlendiğini açıkladı.*Enerji Enstitüsü. 

• Bu yılın ilk yarısında inşaat ve inşaat malzemeleri sektörünü büyük ölçüde iç pazar destekledi. Pazarda, kamu belirleyici oldu ve bu doğrultuda inşaat 
sektöründe beklentilerin üzerinde bir büyüme yaşandı. Bu yıl sonuna kadar da inşaat sektöründe aynı eğilimin süreceği öngörülüyor. Yılın ilk yarısında konut 
satışlarında görülen yüzde 78,7 oranındaki artış ise mevcut konut stoklarının eritilmesi açısından önemli bir gelişme olarak dikkati çekti. *BloombergHT. 

• Amerika Birleşik Devletleri’nin bu yıl Rusya’yı geride bırakarak dünyanın en büyük petrol ve gaz üreticisi olması bekleniyor.*Euronews.  

• Ekonomi yönetiminin ÇED sürecini kısaltmaya yönelik çalışmasına denk gelen yönetmelik revizyonuyla rüzgar santrallerinde 20 direğin üstü (yürürlükte olan 
40 direk) ÇED raporuna tabi olacak. Yatırımcının şikâyet ettiği tüm ÇED süreci elektronik ortamda takip edilebilecek.*Hürriyet. 

• Binali Yıldırım Türkiye'nin gelecek yıl 4G teknolojisine kavuşacağını söyledi.*Sabah. 

• Savunma Sanayi Müsteşarı Murad Bayar ihalede Çinli firmanın teklifiyle diğerleri arasında ciddi bir maliyet farkı olduğunu belirtti. Çinli firmanın yaptığı teklifte 
yüzde 50'den fazla yerli sanayi katılımının yer aldığını söyledi.*Sabah.  

• AKGUV: Đstanbul Üniversitesi’nin açtığı özel güvenlik hizmet alım ihalesi 1 yıllığına 6.3 mn TL bedelle alınmıştır. 

• ALARK: Dalia Garih 270 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvurmuştur. 

• ANACM: Rusya’da faaliyet gösteren bağlı ortaklığı OOO Ruscam Glass ile OOO Ruscam Holding birleşme işlemi tamamlanmış olup OOO Ruscam Glass 
adı altında faaliyete devam edilecektir. 

• ASELS: Uruguay anayurt güvenliği sistemlerine yönelik mobil keşif, gözetleme sistemleri için 3.7 mn USD sipariş alınmıştır. 

• ATEKS: Karlılığı artırmak amacıyla konfeksiyon dikim işlerinin fason olarak yaptırılmasına karar verilmiştir.  

• BRISA: 2018 yılbaşında faaliyete geçmesi beklenen binek ve hafif ticari araçlara yönelik 4.2 mn adet kapasiteli Aksaray OSB’de kurulması planlanan fabrika 
yatırımı için 300 mn USD yatırım teşvik belgesi başvurusu yapılacaktır.  

• CLEBI: %49.99 oranında ortaklığı olan 50 bin TL sermayeli Çelebi IC Yatırım’ın tasfiye süreci tamamlanmıştır. 

• EKGYO: Başakşehir Kayabaşı 3. Etap ASKGP işi ihalesinin ikinci oturumu 8 Ekim saat 14.30’da yapılacaktır. 

• EMKEL: Bankadan kullanılacak olan 4 mn USD ile daha sonra doğacak borçların 19.5 mn TL kısmı için Ankara Akyurt’taki 31 bin m2 alanlı taşınmaz ipotek 
verilmiştir. 

• FENER: 15.11.2013 tarihinde hisse başına 6.29 kuruş nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 

• GARAN: Çeşitli vadelerde azami 6 milyar USD tutarında borçlanma aracı ihracı için karar alınmıştır. 

• IEYHO: %22 oranında iştiraki olan Global Elektrik Dubai menşeli bir yatırım kuruluşu ile ortaklık görüşmeleri yapması nedeniyle halka arz başvurusu geçici 
olarak işlemden kaldırılmıştır. 

• ISGSY: Bugün hisse başına 20 kuruş nakit temettü dağıtacaktır.  

• LOGO: Şirket azami 4 mn TL fon kullanarak ödenmiş sermayenin %3.5’ini temsil eden 875 bin adet hisseyi 5.5 TL üst sınırdan 3 ay içinde geri almaya karar 
vermiştir. 

• ULKER: Yıldız Holding 7 Ağustos’ta şirket sermayesinin %10’una tekabül eden hisselerin satışı için yetkilendirme yaptığını duyurmuştu. Yıldız Holding satış 
için düşündüğü hisse oranını %20’yi temsil eden 68.4 mn adet pay olarak güncellemiştir. Satış fiyatının 12.60 TL olacağı açıklanmıştır. Bugün satış işlemi 
tamamlanarak hisse devri gerçekleştirilecektir. Yorum: Kısa vadede blok satış tamamlanıncaya kadar hisse performansı üzerinde baskı oluşturabilecek 
haber uzun vadede likiditeyi artırmasıyla pozitif etkili olacaktır. 

Makro Haberler 
� TÜĐK tarafından açıklanan rakamlara göre Eylül ayında tüketici fiyatları beklentilerin üzerinde %0,77’lik bir artış kaydetti. Ocak ayından bu yana kaydedilen 

en yüksek aylık artış olan bu rakam aynı zamanda piyasa beklentisine denk gelen %0,6’lık öngörümüzü aşmasına rağmen yıllık TÜFE’de azalışı da 
beraberinde getirdi. Art arda ikinci ayda da gerileyen yıllık TÜFE 0,3 puanlık azalış ile %7,88 seviyesinde yani Temmuz zirvesinin tam bir puan altında yer 
alıyor. Öte tarafta Eylül ayında ÜFE’nin de %0,88’lik artış ile %0,7 olarak ölçülen piyasa tahminini aştığını ve bizim %0,95’lik öngörümüze yakın 
gerçekleştiğini belirtelim. Yine de yıllık ÜFE’nin 0,2 puan azalarak son 3 ayın en düşük düzeyi olan %6,23’e kadar gerilemiş olması kayda değer. 

� Eylül ayı rakamları sonrasında 2013 TÜFE tahminimizin %7,3 düzeyinde değişmeden kaldığını ancak yukarı yönlü risklerin artışta olduğunu belirtelim. Kur 
geçişkenliği ile birlikte ilerleyen çekirdekteki düzenli yukarı yönlü eğilimin gerek manşet gerekse enflasyon beklentileri açısından önemli bir tehdit 
oluşturabileceği fikrindeyiz. MB’dan gelen sinyaller bu risklerin bir kısmının hali hazırda kabullenildiğini ve Temmuz sonunda iyimser kalan bir yukarı 
revizyonla %6,2’Ye çekilen resmi yılsonu tahminin yükseltilebileceğine işaret ediyor.  Ancak buna rağmen herhangi bir para politika tedbirinin gündemde 
olmadığına yönelik sinyaller sonrası enflasyon için nihai belirleyicilerin kur oynaklığı ve Ekim ayında enerji cephesinden gelen baz etkisi ile yaşanacak nihai 
düşüş ardından manşet TÜFE’de yaşanacak yön değişiminin boyutu olması şaşırtıcı olmayacaktır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.70 7.54 2.12% 9.40 22.08%
ENKAI 6.02 5.92 1.69% 6.90 14.62%

HALKB 15.50 15.05 2.99% 19.50 25.81%
KOZAL 31.40 31.40 0.00% 39.00 24.20%
TCELL 12.55 12.40 1.21% 12.20 -2.79%
THYAO 7.72 7.68 0.52% 9.00 16.58%
TOASO 12.45 12.65 -1.58% 14.50 16.47%
UYUM 1.95 1.94 0.52% 2.78 42.56%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seç ilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 

              


